

Silkeborg Byg & Design ApS
Bergsøesvej 14, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 81 51 27

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025

Carsten Balle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Silkeborg Byg & Design ApS Bergsøesvej 14 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 29 81 51 27 |
| | Stiftet: 3. februar 2009 |
| | Hjemsted: Silkeborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Carsten Balle |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Modervirksomhed | Carsten Balle Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre tømrer- og snedkervirksomhed. Endvidere udfører selskabet opgaver vedrørende opbygning af messestande og produktion af køkkener.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.810 t.kr. mod 7.596 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 539 t.kr. mod 291 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 8.809.715 | 7.595.766 |
| 1 Personaleomkostninger | -7.897.914 | -6.574.268 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -105.939 | -142.096 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -359.012 |
| Driftsresultat | 805.862 | 520.390 |
| Andre finansielle indtægter | 24.800 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -116.715 | -133.616 |
| Resultat før skat | 713.947 | 386.774 |
| Skat af årets resultat | -174.909 | -95.489 |
| Årets resultat | 539.038 | 291.285 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 325.000 |
| Overføres til overført resultat | 39.038 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -33.715 |
| Disponeret i alt | 539.038 | 291.285 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2024 | 2023 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Produktionsanlæg og maskiner | 112.817 | 61.117 |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4.839 | 82.478 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>117.656</u> | <u>143.595</u> |
| 5 | Andre tilgodehavender | 294.648 | 289.258 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>294.648</u> | <u>289.258</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>412.304</u> | <u>432.853</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Varer under fremstilling | 2.129.933 | 125.000 |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 815.500 | 559.000 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>2.945.433</u> | <u>684.000</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.820.064 | 2.887.764 |
| 6 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 0 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 603.310 | 200.060 |
| | Udskudte skatteaktiver | 2.084 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 60 | 244.143 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 563.488 | 608.703 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>4.989.006</u> | <u>3.940.670</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>1.216.696</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>7.934.439</u> | <u>5.841.366</u> |
| | Aktiver i alt | <u>8.346.743</u> | <u>6.274.219</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.001 | 125.001 |
| Overført resultat | 2.562.088 | 2.523.050 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 325.000 |
| Egenkapital i alt | 3.187.089 | 2.973.051 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 7.653 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 7.653 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 37.367 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 2.129.933 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.495.123 | 2.033.789 |
| Selskabsskat | 184.646 | 103.004 |
| Anden gæld | 1.312.585 | 1.156.722 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.159.654 | 3.293.515 |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.159.654 | 3.293.515 |
| Passiver i alt | 8.346.743 | 6.274.219 |

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.001 | 2.556.765 | 549.483 | 3.231.249 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -549.483 | -549.483 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -33.715 | 325.000 | 291.285 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.001 | 2.523.050 | 325.000 | 2.973.051 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -325.000 | -325.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 39.038 | 500.000 | 539.038 |
| | 125.001 | 2.562.088 | 500.000 | 3.187.089 |

Noter

| | 2024 | 2023 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 6.926.183 | 5.858.996 |
| Pensioner | 823.269 | 593.284 |
| Andre omkostninger til social sikring | 148.462 | 121.988 |
| | 7.897.914 | 6.574.268 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 15 | 14 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 116.715 | 133.616 |
| | 116.715 | 133.616 |
| | | |
| 3. Produktionsanlæg og maskiner | | |
| Kostpris 1. januar | 497.517 | 497.517 |
| Tilgang i årets løb | 80.000 | 0 |
| Kostpris 31. december | 577.517 | 497.517 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -436.400 | -394.716 |
| Årets af-/nedskrivninger | -28.300 | -41.684 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -464.700 | -436.400 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 112.817 | 61.117 |

Noter

| | 31/12 2024 | 31/12 2023 |
|--|-------------------|-------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 1.609.774 | 1.609.774 |
| Kostpris 31. december | 1.609.774 | 1.609.774 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -1.527.296 | -1.426.884 |
| Årets af-/nedskrivninger | -77.639 | -100.412 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -1.604.935 | -1.527.296 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 4.839 | 82.478 |
| 5. Andre tilgodehavender | | |
| Kostpris 1. januar | 289.258 | 249.750 |
| Tilgang i årets løb | 5.390 | 39.508 |
| Kostpris 31. december | 294.648 | 289.258 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 294.648 | 289.258 |
| Der specificeres således: | | |
| Andre tilgodehavender | 19.750 | 19.750 |
| Deposita | 274.898 | 269.508 |
| | 294.648 | 289.258 |
| 6. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 4.740.000 | 0 |
| Aconto faktureringer | -4.740.000 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 0 | 0 |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | t.kr. |
|---|-------|
| Varebeholdninger | 816 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.820 |
| Materielle anlægsaktiver | 118 |

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.078kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-68 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.029 t.kr.

Lejeforpligtelse:

Selskabets lejemål har et opsigelsesvarsel på 6 måneder, hvilket svarer til en nettoforpligtelse på 412 t.kr.

Arbejdsgarantier:

Selskabets pengeinstitut har udstedt arbejdsgaranti for 587 t.kr. vedrørende udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carsten Balle Holding ApS, CVR-nr. 29397260, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Carsten Balle

Navn returneret af MitId: Carsten Balle
Direktør
ID: 8008a302-82e9-4c35-9b85-63705fca8817
IP-adresse: 212.10.123.220:58078
Dato for underskrift: 28-06-2025 09:14:43 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
IP-adresse: 93.160.28.62:23030
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 28-06-2025 09:34:05 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Carsten Balle

Navn returneret af MitId: Carsten Balle
Dirigent
ID: 8008a302-82e9-4c35-9b85-63705fca8817
IP-adresse: 212.10.123.220:33413
Dato for underskrift: 28-06-2025 09:35:25 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d414e6HqZY252666322